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1) 12” Pink Face Frozen 
Charlie- creamy color, brush 
stroke hair, no damage and 
heirloom smock. A nice size! 
$250
2) 15”‘Hilda’s Sister’ JDk 
‘247’ - Orig Kestner body & 
wig plus unusual Flirty Eyes 
not common to this model! 
So cunning! $575
3) 9” French Candy 
Container - clever mint & 
All Original w Composition 
Body, so nouveau! $150

4) Wood Body 16” Fashion 
att. Duval-Denis ca: 1862 
- good posture & flexible 
arms for easy costuming. 
Flawless bisque of chiseled 
snow pure quality, Orig. 
Wig & Blue PWs. Such 
romantic antiquity. $5800
5) Mint 5” French 
Mignonette w. Bare Feet 
- socket head with Blue 
PWs, Original Wig, Rose 
Silk Frock w Train & 
pantaloons, flawless bisque, 
slender limbs - A true 
French Mignonette. $2495

6) 24” Closed Mouth 
Armand Marseilles ‘400’ 
Character Teen - choice 
tender quality bisque, gentle 
blue eyes, mint Mohair Hair 
wig, Vintage Clothes & 
Shoes and fully jtd. High 
Knee Body. Spectacular and 
rare $2500
7) 16” Slender Carved 
Wood Shoulderhead Doll -  
by Christina Crocker; 
Featuring carved Hang 
Curls, orig. body that sits, in 
quaint country clothes. True 
Americana artistry. $425

8) 17” French Fabric Child - all orig Poir-type w/ such 
big eyes, lashes plus such dense Mohair Curls. $250: 13” 
Original Steiff Teddy ca:1950 - attic found hugger w/ 
Factory Button Tag & Bow. $295
9) 14” Lenci Style Felt - All Original in pink, clean & 
crisp colors.$250; Pretty Hungarian Fabric 11” Child w/ 
Tag - excellent quality & condition & Leather boots. $75
10) Adorable Steiff Donkey - unplayed 9” tall w/ 
Button & Tag in ear. Happy go lucky! $175 - Clever & 
Mint 16” Deco - witty Grace Drayton-type cutie-pie in 
bright felt. $225 
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15) Stunning Size 
Heubach Glass Eye 
Pouty - a 17” All 
Original ‘6970’, sultry 
Blue Sl.eyes, CloMo, 
fine color, Orig.Sgnd. 
Dressel Body, in her 
striking traditional 
clothing & Braided Wig. 
Big, beautiful & so 
Iconic. $2495
16) The Exclusive ‘I’ 
Simon Halbig 
Character - even more 
rare than the ‘IV’ itself, 
this 16” hyper rare 
version has Factory 
Original Regional 
Clothes in 5-richly 
dramatic layers plus her 
Hip Length Wig & 
Shoes, flawless quality 
bisque. Thoughtful & 
delicate she is pristine 
from the wax on her 
eyelids to the soles of 
her shoes! She is 
irreplaceable! $15,000

17) Poetic 20” Glass Eye Parian - heavy 
lidded blue PWs & orig body w/leather 
arms, can sit, lovely Vintage Clothes. As 
found - not $1500 just $695 

19) 6” 1870’s All Orig Lady- in plaid w/glazed 
limbs & flat soles. $275; 1850”s 7” China 
Male..see #18; Choice 4” 1860’s Frozen 
Charlotte - in elaborate layers of embellished 
Silk Gown w. Fringe. $275

18) Rare 8” China 
Male w. Moustache & 
Goatee ca: 1840 - Orig 
body in Leather 
Clothing in colorful 
layers. Historic 
antiquity.$1495: China 
Male - another 
dashing 7” gent in 
Orig Leather Clothes 
& Boots. Another 
rarity! $1100

20) Artist Made 
‘Wooden Doll’ - All 
Orig. & Mint in 
painted pressed 
paper w/ 
Lambswool Lamb. 
$195
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11) Tiny 3.5” Black Stocking All 
Bisque - fancy all original & mint w 
Clo.Mo & Glass Eyes.$425; All 
Original 6” Kestner All Bisque - sl. 
eyes, picture perfect in layers of 
Angora Knits & Mint Factory Wig. 
$275; Unusual 5.5” SW & CO All 
Bisque Boy - in red crochet Belted 
2-Piece Suit & Cap. $395 

12) 7” Kestner All 
Bisque - French face 
chunky beauty, All 
Original Lace/Net  
Ensemble, Matching 
Hat & shoulder length 
Mint Mohair Tresses. 
$450
13) 9.5” Kinderkoph w. 
Side Part Brush Mark 
Hair ca,1840 - watery 
glaze, Orig.Clothes, 
kid/wood body.$895
14) German Tin Vanity 
6.5” tall w/Tryptic 
Mirror, pitcher & basin. 
Not Shown…Rare 
Matching Lavatory w 
seat, tank & pull chain! 
The Pair for $450. 
7.5”Hertwig Lady 
included free as found.
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21) 16” Fully Jointed Wood Body Bru ‘Smiler’ 
- includes Ball JoInted Waist! Mint bisque, very 
fluid body sits etc, sexy Blue PWs, lovely Mohair 
Tresses. Original Soft Green Gown plus 
Chapeau & Signed Druchot Boots..plus her Fan 
& Basket! The one to have! $9800 Superb!

23) Factory Original 13” Musical 
Celluloid Marotte - working twirling 
condition, Fancy Pink Silks & the Hat, 
Glass Eyes & bells.$450
24) Cabinet Size 11” Kestner Rarity 
- Known only as a CloMo this 1880’s 
rare little mold ‘103’ has an Open 
Mouth, plus desired 8-Ball Schmitt type 
body, Skin Wig & Orig.Clothes/Shoes. 
One of a kind rare Kestner gem. $1495

22) Factory Dressed 12” Halbig 
’939’ Closed Mouth - rare 
miniature Child Fashion enrobed 
in stunning crisp Factory Silk & 
leather shoes. A gem! $1495

25) 26” Simon Halbig ‘949’ Closed Mouth - huge PW 
Eyes, lovely sculpting, jointed compo body, professional 
forehead under the bangs. Not $2500 only $850

26) 20” Pre-1900 Gebruder 
Kuhnlenz - creamy bisque, 
glimmering eyes, early flat 
brows, Pretty Vintage 
Clothes & lovely body. A 
dear heart. $495
27) Unusual 15” Bru Face 
Belton - brn PWs, Closed 
Mouth, good antique wig 
and undies with fancy Silk 
Taffeta Drop Waist Dress. 
So innocent! $1200
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